



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2017 года

№ 738

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 17 января 2017 года № 12

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 17 января 2017 года № 12 «О распределении в 2017 - 2018 годах субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:

1.1. В распределении в 2017 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденном постановлением:

цифры «1 094 020,0» заменить цифрами «1 088 043,0»;

цифры «750,0» заменить цифрами «742,5»;

цифры «4 680,0» заменить цифрами «4 150,9»;

цифры «1 284,1» заменить цифрами «860,3»;

цифры «121,4» заменить цифрами «19 021,4»;

дополнить пунктами 8-20 следующего содержания:

«

8.	Городской округ город Арзамас	52 628,5
9.	Городской округ город Чкаловск	3 004,5
10.	Городецкий муниципальный район	4 500,0
11.	Воротынский муниципальный район	1 966,5
12.	Городской округ город Бор	6 480,0

13.	Пильнинский муниципальный район	1 980,0
14.	Ардатовский муниципальный район	1 000,0
15.	Володарский муниципальный район	1 000,0
16.	Княгининский муниципальный район	1 000,0
17.	Павловский муниципальный район	2 000,0
18.	Городской округ город Кулебаки	1 000,0
19.	Городской округ Навашинский	1 000,0
20.	Городской округ город Первомайск	1 000,0

»;

в позиции «Итого:» цифры «1 106 655,5» заменить цифрами «1 197 177,6».

1.2. В распределении в 2018 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденном постановлением:

цифры «94 742,1» заменить цифрами «504 602,1»;

дополнить пунктами 3-10 следующего содержания:

«

3.	Городецкий муниципальный район	2 654,9
4.	Ардатовский муниципальный район	6 364,1
5.	Володарский муниципальный район	1 897,5
6.	Княгининский муниципальный район	6 274,2
7.	Павловский муниципальный район	4 617,6
8.	Городской округ город Кулебаки	18 456,8
9.	Городской округ Навашинский	7 646,1
10.	Городской округ город Первомайск	11 756,9

»;

в позиции «Итого:» цифры «129 942,1» заменить цифрами «599 470,2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. временно исполняющего
обязанности Губернатора



Е.Б.Люлин